

Kraków, 31 października 2018 roku.

Numer sprawy: BD-V.2611.39.2018

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie, opracowanie, wdrożenie i wsparcie techniczne informatycznego narzędzia o strukturze systemu zarządzania wiedzą platformy e-KSSiP tj. portalu kształcenia, doskonalenia zawodowego i zarządzania kompetencjami kadr wymiaru sprawiedliwości i prokuratury, opartego na aktualnie posiadanych i wykorzystywanych narzędziach informatycznych oraz digitalizacja i wdrożenie na platformę e-KSSiP 8 szkoleń e-learningowych oraz samoopisowych testów kompetencji (dla 9 grup zawodowych), opracowanych na podstawie przekazanych Wykonawcy przez Zamawiającego wkładów merytorycznych”.

30 października 2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formatu scenariusza z dokumentu Word (doc), na PowerPoint (ppt/pptx)? Ewentualna zmiana jest podyktowana czytelnością samego scenariusza i lepszym rozdysponowaniem dostępnej przestrzeni finalnego obszaru ekranu szkolenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Format Word został zaproponowany, jako zindywidualizowany format edytor tekstu, z pełną funkcjonalnością tego programu. W tej sytuacji wybór programu jest działaniem celowym i na obecnym etapie zamawiający nie przewiduje zmiany programu i formatu wskazanych w OPZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza oddzielenie testów od części merytorycznej szkolenia? Zarówno szkolenia, jak i testy byłyby odrębnymi paczkami SCORM.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zakłada integralny zapis szkolenia bez wyodrębnionych poszczególnych plików tak, aby uczestnik miał możliwość jednorazowo zrealizować szkolenie bez konieczności aktywacji poszczególnych jej faz.

Pytanie 3:

W fazie projektowania szkoleń e-learningowych Zamawiający przedstawił:

Wykonawca opracuje scenariusze szkolenia na podstawie przekazanych przez Zamawiającego materiałów merytorycznych, stanowiących wkład merytoryczny dla każdego ze szkoleń. Przekazanie materiałów nastąpi po podpisaniu umowy z wyłonionym Wykonawcą w ustalonym z nim terminie. Zamawiający ustala czas wykonania jednego scenariusza na 7 dni kalendarzowych.

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego terminu do 14 dni roboczych lub kalendarzowych?


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu wykonania scenariusza. Terminy te są skorelowane z innymi działaniami projektowymi i przewidywanymi terminami ich wykonania.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje zmieniony.

Zamawiający informuje, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ.

WZSTĘPCA DYREKTORA
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
ds. APLIKACJI SĄDZIOWSKIEJ



Adam Sęk
sędzia